
                                                    23.06.2023 Ανακοινοποίηση στο ορθό ως    

                                                                                                                                                                      προς το πατρώνυμο εκπαιδευτικού  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:         Δημ. Μούμογλου 1 
Ταχ. Κώδικας:             59132 Βέροια 
Πληροφορίες:             Γεωργία Αθανασίου   

Κυριακοπούλου Αικατερίνη 
Τηλέφωνο:                   23310 78913, 78914 
e-mail    mail@dide.ima.sch.gr 

 

«Αναρτητέα» 
Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 
Βέροια, 22 Ιουνίου 2023 

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 
                      Αρ πρωτ: 9566 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ:  «Αμοιβαίες μεταθέσεις εκπαιδευτικών ΠΥΣΔΕ Ημαθίας» 
 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ. Α’) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα του Κεφαλαίου Β’ (άρθρα 13-15) 
περί Συλλογικών Οργάνων. 

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου ΣΤ’ του άρθρου 29 του ν.  4521/2018 (ΦΕΚ Α/114) «κλάδοι και 
ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 75-80 του Κεφαλαίου ΙΑ’ του ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α’/184/23-9-20) 
«Ψηφιακή Διαφάνεια-Πρόγραμμα Διαύγεια»  

5. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
6. Το άρθρο 12 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΔΕ», του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/Α/3-1-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση 

και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

7. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 4 του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 
«Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ. Β’) «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και των συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με την Φ.353.1/26/153324/Δ1/25-9-2014 
Υ.Α. (ΦΕΚ 2648/τ. Β’/7-10-14) και ισχύει σήμερα. 

9. Την αριθ. 170405/ΓΓ1 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ (6273/τ. Β’/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

10. Την αριθ. 15309/22-9-21 (ΑΔΑ: ΩΥΝΝ46ΜΤΛΗ-ΨΒΝ), απόφαση ανασυγκρότησης του ΠΥΣΔΕ 
Ημαθίας, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας. 

mailto:mail@dide.ima.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΞΕ746ΜΤΛΗ-7ΥΟ



11. Το με αρ. πρωτ. 61699/Ε2/26-05-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα « Ενημέρωση σχετικά με 
αλλαγές στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

12. Την υπ’ αριθμ.126437/Ε2/14-10-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2022-2023» (κεφ. Β΄) της ανωτέρω εγκυκλίου 

13. Την απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ  με αρ πρωτ. 1245/ 20-01-2023 (ΑΔΑ:6ΩΘΕ46ΜΤΛΗ-Ι1Μ) 
14. Την Πράξη 7/ 22-06-2023 του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

Αποφασίζει 

Τις αμοιβαίες μεταθέσεις των ακόλουθων εκπαιδευτικών σύμφωνα με τις αιτήσεις τους, όπως 
φαίνεται στον πίνακα που ακολουθεί: 
 
 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΓΡΙΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΒΥΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

     

ΜΠΟΤΖΙΩΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ03 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΓΟΤΟΥΧΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝ.ΒΕΡΟΙΑΣ 

     

ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΙΠΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Συνημμένο: - 
Εσωτερική διανομή: 

1. Τμήμα Γ’ Προσωπικού (για Α.Φ.) 
2. Τμήμα Δ’ Πληροφορικής και Νέων 

Τεχνολογιών  

Ο Διευθυντής 
Της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ημαθίας 
 
 

Αθανάσιος Αλατζόγλου 

 
  

ΑΔΑ: ΡΞΕ746ΜΤΛΗ-7ΥΟ


		2023-06-23T10:01:49+0300


		2023-06-23T10:24:28+0300
	Athens




